Come autem capitis eius vt purpura regis iuncta carna- libus esse memorantur.]

Purpura q̄ppe p fasciculos in canalib? ligat sup quos dū aq̄ p̄sicif p canales ad- vestē q̄ supposita ē currit vt vestis tingat et mihi nomē accepit vt ticta color purpu- rea purpura vocet q̄ oia sc̄tē mēti p̄grūt si itelligant. Come q̄ppe capis sūt cogi- tatiōes mētis q̄ in canalib? ligātur: qz in scripturis diuinis ne inutiliter fluāt ligantē qz dū in cogitationib? sc̄tē mētis gr̄a cele- stis suscipit: et totā aīam ī celeste ornamē- tū p̄ponit ita vt iā tota aīa in vitā eternāz in ardeat: et ad eternū sp̄sum et p̄ sang- uinez martirij p̄gere cōcupiscat. De tota q̄ppe ecclia Paul? dicit. Qui exhibuit sibi ecclia vestē sine macula et ruga. Et de singulis ecclie fidelib? dī bis oib? ve-

lud ornamēto vestieris. Sic tincte ergo sic pulchre sic purpuree sc̄tē sp̄s ad gau- dens sp̄s loquitur dicens.

Quā pulchra es et quā deco- ra karissima in delictijs.]

Notandū qz charissima ē in delictijs q̄a ad charitatē et ad familiaritatē xpi non p̄ uerū q̄s̄s scripture sc̄tē delictijs abūdare nō p̄cedit. Inde enī dī oī habēt vabif et habūdabit: ei at qui nō hz et qz videt h̄re auferet ab eo. His enī delictijs q̄ habūdāt reficit. his refect? assidue ad maiora p̄ci- piēda p̄parat. An et huic sponse lzmie dī-

Statura tua est assimilata palme et vbera sua botris.]

Palma q̄ppe dū crescit deorsuz stringit et rursum dilatāt. Sic sc̄tā aīa ab imis ad mīma icipit et paulatim ad maiora crescē- do vīq̄ ad amplitudinē p̄fecte charitatis puenit. Nemo enī sicut scriptū est rep̄tē fit s̄m?. In psalmo at de iusto hōie dicit. Iust? vt palma florebit. Vbera at sponse duo p̄cepta charitatis existūt q̄ aīam quaz possidēt vino celesti inebriat et nutriunt.

Pōt tñ p palmā crux xpi intelligi. Pala- ma iam in sublime valde crescēs dulcissī- mos fruct? gignit et crux xpi celestē cibuz nobis p̄pauit. Cui statura sp̄s assimila- ta qz p xpo nō dubitat q̄s̄s xpm̄ valdē dī- ligēs digne imitatur. De palma sequitur Sponsus dicens.

Diri ascendā in palmaz ap- prehendā fruct? eius.] Dixi vere et ascē- dit qz sicut aīa secula p̄ morte n̄ra mori dī spoluit sic ī fine mūdi p̄picius et verax ad- impleuit. In palmā ergo ascēdit et fruct? ei? apprehēdit: qz in cruce suspēsus fruc- tū vite inuenit ac apprehēdit et nobis tri- buit. An adimpletū ē quod sequitur.

Et vbera tua erunt sicut bo- tri vinee.] Vere p̄ cruce vbera sp̄s si- cut botri vinee existūt: quia in morte xpi duo p̄cepta charitatis sensus aīe susce- perūt quibus pasta aīa debuerit: debita posteriora obliuiscat et in anteriora ex-

tenditur. His vberib' etiā primos nutrit ac robustos fecit ad ea que cōcupiscit perducit. vnde scriptum ē. Qui audit dicat veni. Sequitur.

R. Et odor oz' tui sicut maloz.
Mala punica de quib' superius tā sepe dictū ē hic rememorant quoz odor odor ozis spōse satis assimilāt. Per mala autē punica martyres designari dixim'. Per os autē spōse hic debere intelligi ei' predicationē putam'. Que dū virtutes martyriū predicat dū ad eoz similitudinē aīof audientū instigat. dū in vni' predicationē fidei multas virtutes esse māifestat quid aliud q̄ malozū odorē in ore portat: qz et ruborē corticis i martyrio ostēdit qd̄ p̄dicat: et i virtutib' multitudinē granoz sub eadē fide quasi sub eodē cortice v emōstrat de quo et subditur.

S. Sicut tuū q̄si vinū optimuz.

In gutture quippe nihil ē. Per guttur ergo ipsa predicatione itez designat q̄ quasi vinū optimū esse dicit qz mentes hominū inebriat vt preteritoz sicut dicitū ē oblitiscāt: et i aīstoria currētes nō lassentur de q̄ spōsa x̄bū d̄ ore spōsi suscipiēst. adiūgit.

D. Pignum dilecto meo ad potandum labijsq; et dentibus illius ruminandum.]

Tale est spōse vinū vt dignū sit dilecto ad potandū qz dū sancta ecclesia fidē veram predicat. duz auditores suos ad sancta opa excitat dū solū christū diligere imitari amplecti bonū esse verbis et operibus demōstrat quid aliud q̄ vinū suū dignū facit: vt in ore spōsi dulce sapiat. qd̄ bene christ' potare dicit qz a corpe suo a populis fidelib' amabiliter potat. De q̄ notandū ē qz omēs potāt sed labia sola et soli dētes rumināt qz dū ecclesia p̄ factos suos p̄dicat oēs quidē audiūt sed nō oēs quāta sit virt' sententiaz qui dicunt d̄iscernūt. Labia vero et dētes rumināt: q̄a dū p̄fectiores quiq; post auditū verba ad memoriā reuocāt: dū audita queq; exerci-

tatione assidue cogitāt quasi ad eos reuocāt: qz sumperūt quāta sit virt' cibi que comederūt sentiūt. Itcirco in lege scribit̄ qz aīal qd̄ nō ruminat imundū habet q̄a quisq; bona q̄ audit siue lēgit nō recogitat vacās a sanctis cogitationib' necessarias imūdas cōgregat. Sicut spōsa et vic.

U. Ego dilecto meo et ad me conuersio eius.]

Ac si diceret. Quoniā fide ac dilectiōe soli x̄po adhero solū sequor solū cū patre et sp̄scō vni' deū videre cōcupisco respectiōis ei' suauitatē visitatiōis: benignitatē cōuersationis dulcedinē gaudētē ex perior: experi' s. p̄clamo.

U. Uei dilecte mi egrediamur in agrū cōmoramur in villis mane surgam' ad vinea: si flores videamus si floruit vinea: si flores fruct' p̄turiūt: si floruerūt mala punica.